**F**orma positionum contra illum q̄ mandauit fieri spoliatorem vel eam ratam habuit.

**S**ciatur contra eum q̄ non spoliavit sed spoliarum mandauit vel spoliationem ratam habuit vel rem spoliatam recepit scienter a deiectione sic conepiatur positioes. Imp̄mis ponit et probare intendit procurator p̄dictus q̄ tali t̄pe. Et rez talē possedit. Item q̄ talis B eodē t̄pe. et tali die veniens eūdem A possessore de possessione eiusdem rei expulit violēter et eiecit Item L. spoliationem et eiectionem eandem p̄ eodē B fecit et fieri mandauit Vel si non mandauit L ratam habuit ponatur sic. Item q̄ spoliationem et eiectionem h̄moi idem. B fecit noie et contēplatione L rei p̄dicti. Item q̄ ipse L. eandē spoliationem sic suo nomine et contēplatione facta gratam et ratam habuit. Item q̄ rem huiusmodi ipse L ad se recepit et ea a tempore eiectionis et spoliationis predicte hucusq̄ detinuit et occupauit et detinet et occupat Vel sic conuenitur reus qui scienter rez recepit ab abiectore p̄missis duobus p̄mis articulis puta de possessione et de spoliatione semp̄ronij ponatur. Idem q̄ p̄dictus B prefataz rem spoliatam a p̄dicto semp̄ronio deiectione et spoliatore recepit. Item q̄ ipse B sciuit p̄dictū. L. re huiusmodi p̄ semp̄ronium fuisse resse spoliatus. Pro formis positionum in diuersis materijs habeatur recursus ad spe. ti. de testi. §. nunc videndum. Et in tractatu libelloz / vbi quasi per singulos titulos i materijs formatur positioes sup libellos. Et etiaz aliq̄ positioes formatur de confes. c. i. lib. vi. in glos. magna vbi de materia positionū et ca. se. Demō res

spondendi ad articulos **Ru.** Factis autem et oblatis  
 positionibus reus si sunt pertinentes / clare et certe  
 hec ad eas respondere / de testi. presentium li. vi. immo  
 si interrogatus sup positionibus et iussus responde  
 hoc facere recusat / habentur positiones p confessatis  
 nisi rationabilis causa recusantem excuset ut in. c. ij.  
 de confes. li. vi. et que sit causa rationabilis no. ibi i  
 glo. puta si positio est supflua q non facit ad causas  
 vel obscura incerta / captiosa de facto alieno / imper  
 tines vel iuris rē. ut ibi notatur ponēs em debz po  
 nere certū / et respondēs debet certū respondere ut  
 no. in iuribus allegatis. et ca. ij. de confes. li. vi. in p  
 dicta. gl. ¶ **Additio.** ¶ **Aduerte tñ q** recusās res  
 pondere positionibus non semp habet p confesso  
 s; requiruntur plura copulatiue que tangunt ca. ff.  
 de confessi. li. vi. Et quod dicit ponit et pbare intēs  
 dit hoc hodie est in usu / alias positiones dabantur  
 pmo sic dicendo. Ponit talis rē. et si negabūtur il  
 le positiones postea dabuntur articuli sic dicendo.  
 Talis intendit pbare rē. hodie ergo simul fiūt. ita  
 q positiones negate succedūt loco articuloꝝ et in  
 tentionez pbandi de quo etiam in specu. de testi. s.  
 tunc videndum in principio cum remissionibus